

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **57_12_22 TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC**

Zadavatel **Město Svitavy** IČO: **00277444**
T. G. Masaryka 5/35 DIČ: **CZ00277444**
56802 Svitavy-Předměstí

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____


Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			947 774,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 503,00
Ostatní náklady			35 100,00
Celkem			990 377,60

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		990 377,60 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			990377,60 CZK

v _____ dne _____

Inspa, s. r. o.
 Pavlova 1249/43
 568 02 Svitavy
 IČ: 274 78 947
 DIČ: CZ27478947



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	42 603,00		42 603,00	4
OVN1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	42 603,00		42 603,00	4
SO 101	Terénní úpravy	0,00	408 442,42		408 442,42	41
101.1	Terénní úpravy	0,00	408 442,42		408 442,42	41
SO 102	Sadové úpravy	0,00	539 332,18		539 332,18	54
102.1	Sadové úpravy	0,00	294 844,68		294 844,68	30
102.2	Rostliny	0,00	46 630,00		46 630,00	5
102.3	Následná péče	0,00	197 857,50		197 857,50	20
Celkem za stavbu					990 377,60	100

Popis stavby: 57_12_22 - TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC

Popis objektu: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: OVN1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO 101 - Terénní úpravy

Popis rozpočtu: 101.1 - Terénní úpravy

Popis objektu: SO 102 - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: 102.1 - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: 102.2 - Rostliny

Popis rozpočtu: 102.3 - Následná péče

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Seznam rostlin	HSV			46 630,00	4,7
01	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	HSV			56 063,68	5,7
02	ZÁHONOVÁ VÝSADBA KEŘŮ	HSV			215 429,80	21,8
03	VÝSADBA STROMŮ	HSV			23 351,20	2,4
1	Zemní práce	HSV			606 299,92	61,2
VN	Vedlejší náklady	VN			7 503,00	0,8
ON	Ostatní náklady	ON			35 100,00	3,5
Cena celkem					990 377,60	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 503,00		
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ I
<p>Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.</p> <p>Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.</p>								
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>								
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I
vytyčení, zajištění, předání stávajícího vedení včetně veškerých předávacích protokolů								
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I
<p>Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.</p> <p>Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.</p> <p>Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.</p> <p>Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.</p> <p>Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.</p> <p>Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).</p> <p>Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)</p> <p>Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.</p>								
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: ON		Ostatní náklady	35 100,00						
7	R02	Laboratorní rozbor zeminy a stavební suti před uložením na skládce	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	
Rozsah rozboru dle vyhlášky 294/2005, tab.10.1 a tab.10.2 - výluh a sušina. 1x zemina, 1x stavební suť.									
8	R03	Uvedení dotčených pozemků a staveb do původního stavu, bezpečnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
Uvedení pozemků a staveb dotčených akcí do původního, případně náležitého stavu vč. jejich protokolárního předání vlastníkům či správcům (např. veřejná prostranství atd.). Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Statické zajištění sloupů el. vedení a ostatních konstrukcí v blízkosti výkopů.									
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I	
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.									
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	100,00	100,00		RTS 23/ I	
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zpracování dokladové části v rozsahu nutném ke kolaudaci díla. Výkresová část bude předána v opravitelném formátu (DWG, DXF). Pořízení fotodokumentace z cel= výstavby, zpracování pasportů přípojek.									
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I	
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.									
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I	
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule dle požadavku objednatele.									
Celkem						42 603,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 101	Terénní úpravy
R:	101.1	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						408 442,42		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1100*0,1	m3	110,00000	68,20	7 502,00	800-1	RTS 23/ I
				110,00000				
2	122101403R00	Výkopávky v zemnicích na suchu v horninách 1 a 2 přes 1 000 do 10 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1200	m3	1 200,00000	45,30	54 360,00	800-1	RTS 23/ I
				1 200,00000				
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1200,00000	m3	1 200,00000	111,00	133 200,00	800-1	RTS 23/ I
				1 200,00000				
4	166101101R00	Přehození neulehlého výkopku z horniny 1 až 4 do vzdálenosti 3 m vodorovně a 1,5 m svisle, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1200,00000*0,4	m3	480,00000	144,50	69 360,00	800-1	RTS 23/ I
				480,00000				
5	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1200,00000	m3	1 200,00000	45,60	54 720,00	800-1	RTS 23/ I
				1 200,00000				
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 558,60000	m2	558,60000	20,00	11 172,00	823-1	RTS 23/ I
				558,60000				
7	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 800,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 413,60000 SO 102 : -655	m2	558,60000	39,70	22 176,42	800-1	RTS 23/ I
				800,00000				
				413,60000				
				-655,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 101	Terénní úpravy
R:	101.1	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 800	m2	800,00000	27,50	22 000,00	823-1	RTS 23/ I
				800,00000				
9	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, (14,6*6)+(163*2)	m2	413,60000	70,00	28 952,00	800-1	RTS 23/ I
				413,60000				
10	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 25	kg	25,00000	120,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ I
				25,00000				
11	25234000.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	5,00000	400,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/ I
Celkem						408 442,42		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU				56 063,68		
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 655,00000	m2	655,00000	20,00	13 100,00	823-1	RTS 23/ I
2	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 655	m2	655,00000	20,00	13 100,00	823-1	RTS 23/ I
3	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 2*655	m2	1 310,00000	1,70	2 227,00	823-1	RTS 23/ I
4	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1310,00000	m2	1 310,00000	0,70	917,00	823-1	RTS 23/ I
5	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 655	m2	655,00000	4,70	3 078,50	823-1	RTS 23/ I
6	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 655,00000	m2	655,00000	0,50	327,50	823-1	RTS 23/ I
7	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. materiál-RoundUp : RoundUp 5l/ha/ : 2*655	m2	1 310,00000	4,00	5 240,00	823-1	RTS 23/ I
8	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,01965	t	0,01965	7 900,00	155,24	823-1	RTS 23/ I
9	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, Zalítí trávníku :	m3	16,37500	380,00	6 222,50	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Začátek provozního součtu provedeno 5x : 5*655 Konec provozního součtu 3275*0,005		3 275,00000					
				16,37500					
10	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m předpokládána trasa 5 km : 16,38	m3	16,38000	388,00	6 355,44	823-1	RTS 23/ I	
				16,38000					
11	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 30g/m2 : 655*0,03	kg	19,65000	110,00	2 161,50	SPCM	RTS 23/ I	
				19,65000					
12	08211320R	vodné pro vodu pitnou 5l/m2 : 3275*0,005	m3	16,37500	40,00	655,00	SPCM	RTS 23/ I	
				16,37500					
13	25230501.AR	herbicide selektivní; účinná látka dicamba-dimethylamonium; hubení dvouděložných plevelů materiál - selektivní herbicid pro hubení plevelů, obsah.látky fluroxypyr a klopyralid - Bofix : 0,4ml/m2 : 0,4*655/1000	l	0,26200	2 000,00	524,00	SPCM	RTS 23/ I	
				0,26200					
14	25234009.AR	herbicide totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů	l	5,00000	400,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/ I	
Díl: 02		ZÁHONOVÁ VÝSADBA KEŘŮ					215 429,80		
15	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 619	m2	619,00000	20,00	12 380,00	823-1	RTS 23/ I	
				619,00000					
16	183403211R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 619,00000	m2	619,00000	19,00	11 761,00	823-1	RTS 23/ I	
				619,00000					
17	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 619,00000	m2	619,00000	4,70	2 909,30	823-1	RTS 23/ I	
				619,00000					
18	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	737,00000	50,00	36 850,00	823-1	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 737,00000		737,00000				
19	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. 2*619	m2	1 238,00000	4,00	4 952,00	823-1	RTS 23/ I
				1 238,00000				
20	184804113R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří ochrana chemicky v rovině, v rovině nebo na svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 737,00000	kus	737,00000	0,70	515,90	823-1	RTS 23/ I
				737,00000				
21	184806151R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité keře, průměr do 1,5 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 737,00000	kus	737,00000	15,00	11 055,00	823-1	RTS 23/ I
		2 Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě (komparativní řez K-RV) v přes 0,5 do 1 m :		737,00000				
22	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 619,00000	m2	619,00000	40,00	24 760,00	823-1	RTS 23/ I
				619,00000				
23	185802134R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:2 do 1:1 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,02*737=14,74kg : 0,02*737/10000	t	0,00147	34 800,00	51,16	823-1	RTS 23/ I
				0,00147				
24	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, Zalítí rostlin vodou - povýsadbová zálivka : 10l/keř : provedeno 3x, 0,01*737*3=22,11m3 : 0,01*737*3	m3	22,11000	380,00	8 401,80	823-1	RTS 23/ I
				22,11000				
25	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m předpokládána trasa 5 km : 10 l/keř : 0,01*737=7,37m3 : 0,01*737	m3	29,48000	388,00	11 438,24	823-1	RTS 23/ I
				7,37000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 22,11000		22,11000				
26	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	10,50000	1 000,00	10 500,00	823-1	RTS 23/ I
27	183105121R0011	Hloubení jamek bez výměny půdy přes 0,005 do 0,01 m3	kus	737,00000	29,00	21 373,00		Vlastní
		737		737,00000				
28	R9223111211	Upevnění prken na povrch svahu ve dvou řadách za pomoci dřevěných kolíků - kvalifik. odhad, ve svahu přes 1:2 do 1:1	bm	273,00000	60,00	16 380,00		Vlastní
		273		273,00000				
29	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	51,59000	40,00	2 063,60	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 29,48000		29,48000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 22,11000		22,11000				
30	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	30,95000	600,00	18 570,00	SPCM	RTS 23/ I
		materiál – sláma lisovaná do balíků (předpoklad: poloviční objem oproti nakypř. stavu) : předpoklad: na 10 cm výšky v nakypř. stavu potřebuji v 5 cm ve slisovaném; objem počítán ve slisovaném stavu (balíky, kostky slámy) tj. 0,05 m3/m2 : 0,05*619=30,95 m3 lisované slámy v balících : 0,05*619 předpoklad: 1m3 slámy v balíku cca 200 kg váha :		30,95000				
31	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv	kg	14,74000	550,00	8 107,00	SPCM	RTS 23/ I
		materiál- půdní kondicionér vícesložkový TerraCottem Arbor, 20g/výsadb. jamka keře : 0,02*737=14,74kg : 14,74		14,74000				
32	25234009.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů	l	4,00000	400,00	1 600,00	SPCM	RTS 23/ I
33	60554250R	Prkno dřevina: DB; jakost: II; opracování: neomítané	m3	0,78600	8 000,00	6 288,00	SPCM	RTS 23/ I
		materiál - prkna smrková omítaná, nehoblovaná, tl. 24 mm, délka 3 m, šířka 12 cm : prkna třímetrová, překryv NE : 273bm/3m délka=91 ks prken : 0,786		0,78600				
34	R982112231	dřevěné kolíky 4x4 cm	ks	273,00000	16,00	4 368,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3 ks/prkno; 3x91=273 ks : 3*91		273,00000				
35	R98223211	repelentní přípravek (Stop Z) cca 2,5l/1000ks : 1,843	l	1,84300	600,00	1 105,80		Vlastní
				1,84300				
Díl: 03		VÝSADBA STROMŮ				23 351,20		
36	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, objemu 0,125-0,4m3 : 8	kus	8,00000	500,00	4 000,00	823-1	RTS 23/ I
				8,00000				
37	184102134R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 8,00000	kus	8,00000	450,00	3 600,00	823-1	RTS 23/ I
				8,00000				
38	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, jehličnany, šikmé kotvení : 4	kus	4,00000	100,00	400,00	823-1	RTS 23/ I
				4,00000				
39	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, listnaté stromy : 3*4	kus	12,00000	200,00	2 400,00	823-1	RTS 23/ I
				12,00000				
40	184501113R00	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, na svahu přes 1:2 do 1:1 a spodních částí větví stromu Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě : listnaté stromy; 0,2*1,6*4 : 1,28	m2	1,28000	150,00	192,00	823-1	RTS 23/ I
				1,28000				
41	184804113R00	Ochrana dřevin před okusem zvířel ochrana chemicky v rovině, v rovině nebo na svahu do 1 : 5, 8 dřevin - 4 jehl., 4 list. : 8	kus	8,00000	50,00	400,00	823-1	RTS 23/ I
				8,00000				
42	184806111R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	4,00000	100,00	400,00	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Řez alejových stromů při/po výsadbě (komparativní řez /srovnávací/ K-RV), kvalifik. odhad :								
4				4,00000				
43	185802134R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:2 do 1:1 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 8 stromů*0,5kg=4kg : 0,004	t	0,00400	34 800,00	139,20	823-1	RTS 23/ I
44				0,00400				
44	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 1 Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 - povýsadbová závlhka : 100 l/strom : provedeno 3x, 0,1*8*3=2,4m3 : 0,1*8*3	m3	2,40000	380,00	912,00	823-1	RTS 23/ I
45				2,40000				
45	185851111R00	Dovoz vody pro závlhku rostlin dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 6000 m předpokládána trasa 5 km : 100 l/strom : 0,8 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 2,40000	m3	3,20000	388,00	1 241,60	823-1	RTS 23/ I
46				0,80000				
46	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	1,20000	1 000,00	1 200,00	823-1	RTS 23/ I
47				2,40000				
47	R18421543	Zhotovení závlahové mísy solitérních dřevin Zhotovení závlahové mísy solitérních dřevin : na svahu přes 1:2 do 1:1 : 1 D do 0,5 m : 8	ks	8,00000	60,00	480,00		Vlastní
48				8,00000				
48	R32121212	Zhotovení obalu kmene ze spirálové chráničky proti okusu a ohryzu Zhotovení obalu kmene ze spirálové chráničky proti okusu a ohryzu : listnaté stromy : 4	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
49				4,00000				
49	R92113211	Vytvoření zářezu ve svahu pro výsadbu stromu, kvalifik. odhad	ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
50				3,20000				
50	08211320R	vodné pro vodu pitnou Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,20000	m3	3,20000	40,00	128,00	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo materiál- pěstební substrát (katrovaná zemina s kompostem), 200l/strom : 1,6	m3	1,60000	1 000,00	1 600,00	SPCM	RTS 23/ I
52	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv materiál- půdní kondicionér vícesložkový TerraCottem Arbor 500g/výsadb. jamka stromu :	kg	4,00000	550,00	2 200,00	SPCM	RTS 23/ I
		4		4,00000				
53	56288997010R	pásek materiál-vázací popruh š 30mm bavlněný : Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 12,00000	kus	20,00000	20,00	400,00	SPCM	RTS 23/ I
		8		8,00000				
54	608500123R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; jeden konec špice materiál -dřevěný kůl 1,5m, průměr 6 cm, tlakově impregnovaný :	kus	4,00000	100,00	400,00	SPCM	RTS 23/ I
		4		4,00000				
55	60850023R	kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 60 mm; jeden konec špice materiál-dřevěný kůl 2,5m, průměr 6 cm, tlakově impregnovaný :	kus	12,00000	120,00	1 440,00	SPCM	RTS 23/ I
		12		12,00000				
56	R43344311	tubulárně tvarovaná plastová chránička materiál – tubulárně tvarovaná plastová chránička proti okusu a ohryzu kmene, : výška 120 cm, barva buď zelená nebo bílá (VyvaPlant Air-B-120 cm) :	ks	4,00000	65,00	260,00		Vlastní
		4		4,00000				
57	R982112333	dřevěná příčka délky 50 cm materiál-dřevěná příčka délky 50 cm pro horní spojení kůlů :	ks	12,00000	20,00	240,00		Vlastní
		12		12,00000				
58	R98213111	rákosová rohož o výšce 1,6 m materiál-rákosová rohož o výšce 1,6 m vč. 2 pružných úvazků :	bm	0,80000	350,00	280,00		Vlastní
		0,8		0,80000				
59	R98223211	repelentní přípravek (Stop Z)	l	0,06400	600,00	38,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		předpoklad cca 4l/500ks (velké rostl.) : 0,064		0,06400				

Celkem	294 844,68
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.2	Rostliny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 001		Seznam rostlin				46 630,00		
1	R1	Acer campestre mladý alej.strom, ok 8-10, ZB : 3	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
				3,00000				
2	R10	Cornus mas trojspon 1m, tj. 1 ks/m2 : v 40-60, kont. : 91	ks	91,00000	50,00	4 550,00		Vlastní
				91,00000				
3	R11	Euonymus europaeus trojspon 1m, tj. 1 ks/m2 : v 40-60, kont. : 79	ks	79,00000	50,00	3 950,00		Vlastní
				79,00000				
4	R12	Viburnum opulus trojspon 1m, tj. 1 ks/m2 : v 40-60, kont. : 68	ks	68,00000	50,00	3 400,00		Vlastní
				68,00000				
5	R2	Pinus sylvestris v min. 125-150, ZB, solitéra : 4	ks	4,00000	1 550,00	6 200,00		Vlastní
				4,00000				
6	R3	Quercus petraea mladý alej.strom, ok 8-10, ZB : 1	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
				1,00000				
7	R4	Corylus avellana trojspon 1,5 m, tj. 0,45 ks/m2 : v 40-60, kont. : 5	ks	5,00000	50,00	250,00		Vlastní
				5,00000				
8	R5	Ligustrum vulgare trojspon 0,7m, tj. 2 ks/m2 : v 40-60, kont. :	ks	167,00000	45,00	7 515,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.2	Rostliny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		167		167,00000				
9	R6	Swida sanguinea trojspon 1m, tj. 1 ks/m2 : v 40-60, kont. : 83	ks	83,00000	45,00	3 735,00		Vlastní
				83,00000				
10	R7	Sambucus nigra trojspon 1,5 m, tj. 0,45 ks/m2 : v 40-60, kont. : 10	ks	10,00000	50,00	500,00		Vlastní
				10,00000				
11	R8	Lonicera xylosteum trojspon 0,7 m, tj. 2 ks/m2 : v 40-60, kont. : 193	ks	193,00000	45,00	8 685,00		Vlastní
				193,00000				
12	R9	Rosa canina trojspon 1m, tj. 1 ks/m2 : v 40-60, kont. : 41	ks	41,00000	45,00	1 845,00		Vlastní
				41,00000				
Celkem						46 630,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	57_12_22	TERÉNNÍ ÚPRAVY POD ROZVODNOU ČEZ SMĚR OLOMOUC
O:	SO 102	Sadové úpravy
R:	102.3	Následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				197 857,50		
1	R111	Trávník v rovině	m2	1 965,00000	3,50	6 877,50		Vlastní
		Trávník v rovině - pokosení s odvozem pokosené hmoty (6x ročně) :						
		1. rok : 655		655,00000				
		2. rok : 655		655,00000				
		3. rok : 655		655,00000				
2	R112	Záhony keřů ve svahu 1:2 - 1:1	m2	1 857,00000	100,00	185 700,00		Vlastní
		Záhony keřů ve svahu 1:2 - 1:1 (zálivka 5 x ročně, výchovný řez 1x za 3 roky, doplnění mulče 1/3 plochy ročně, ochrana dřevin proti škodám způsobeným zvěří /postřik/ 2x ročně, hnojení NPK 1x ročně od 2. roku, vypletí ručně 2x ročně, průběžná ochrana prot :						
		1. rok : 619		619,00000				
		2. rok : 619		619,00000				
		3. rok : 619		619,00000				
3	R113	Jednotlivé stromy ve svahu 1:2 - 1:1	ks	24,00000	220,00	5 280,00		Vlastní
		Jednotlivé stromy ve svahu 1:2 - 1:1 (zálivka 5 x ročně, výchovný řez 1x za 3 roky, kontrola, oprava kotvicích a ochranných prvků, ochrana dřevin proti škodám způsobeným zvěří /postřik/ 2x ročně, hnojení NPK 1x ročně od 2. roku, odplevelování výsadbové m :						
		1.rok : 8		8,00000				
		2.rok : 8		8,00000				
		3.rok : 8		8,00000				
Celkem						197 857,50		